
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2021

H 60 - Ostliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Grunewald TC 8 16:0 59:13 121:36 761:448
2 PTC 'Rot-Weiß' Potsdam 8 12:4 47:25 103:54 723:502
3 TC Sachsenring 8 12:4 41:31 92:66 694:553
4 TC RW Dessau e.V. 8 6:10 34:38 74:84 596:635
5 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 8 6:10 33:39 69:90 536:696
6 Berliner SV 1892 8 6:10 30:42 70:94 590:648
7 TV Frohnau 8 6:10 26:46 62:98 527:682
8 TC Mariendorf 8 4:12 30:42 67:94 614:686
9 SV Berliner Bären 8 4:12 24:48 60:102 520:711

Bemerkungen zur Gruppe
Der Spielplan ist bis zum 13. Juni 2021 vorläufig. Bis dahin können Begegnungen in Absprache verlegt
werden (z.B. bei Überbelegung der Plätze bzw. wichtige Turniere).

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
11:00
11:00

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
SV Berliner Bären
TC Sachsenring
Grunewald TC

Berliner SV 1892
TC Mariendorf
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC RW Dessau e.V.

6:3
6:3
8:1
9:0

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
11:00

Berliner SV 1892
TC Mariendorf
TV Frohnau
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam

Grunewald TC
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
SV Berliner Bären
TC Sachsenring

0:9
5:4
4:5
3:6

So. 11.07.2021 09:00
09:00
09:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TV Frohnau
Berliner SV 1892
TC Sachsenring

SV Berliner Bären
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
TC Mariendorf
TC RW Dessau e.V.

7:2
2:7
5:4
5:4

So. 25.07.2021 09:00
09:00
11:00
11:00

Grunewald TC
TV Frohnau
SV Berliner Bären
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
Berliner SV 1892
TC Sachsenring
TC RW Dessau e.V.

6:3
3:6
4:5
6:3

So. 01.08.2021 09:00
09:00
11:00
11:00

SV Berliner Bären
TV Frohnau
Berliner SV 1892
TC RW Dessau e.V.

Grunewald TC
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC Sachsenring
TC Mariendorf

3:6
5:4
3:6
2:7

So. 08.08.2021 09:00
09:00
11:00
11:00

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
SV Berliner Bären
TC Sachsenring
TC RW Dessau e.V.

TC Mariendorf
Berliner SV 1892
Grunewald TC
TV Frohnau

7:2
2:7
1:8
7:2

So. 15.08.2021 09:00
09:00
11:00
11:00

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Grunewald TC
TC RW Dessau e.V.
TC Mariendorf

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
TV Frohnau
SV Berliner Bären
TC Sachsenring

1:8
9:0
8:1
3:6

So. 22.08.2021 09:00
09:00
09:00

Grunewald TC
TC Mariendorf
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TV Frohnau
SV Berliner Bären

5:4
4:5
8:1

So. 29.08.2021 09:00
09:00
11:00
11:00

TC Mariendorf
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
TC RW Dessau e.V.
TC Sachsenring

Grunewald TC
Berliner SV 1892
PTC 'Rot-Weiß' Potsdam
TV Frohnau

2:7
6:3
4:5
4:5

So. 12.09.2021 11:00 Berliner SV 1892 TC RW Dessau e.V. 3:6
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